
 

Uchwała Nr XXXIV/440/05 

 

Rady Miasta  Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 31 maja 2005 roku 

w sprawie zwolnienia z obowiązku sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości 

położonych przy ul. Wieczorka – zabudowanych pawilonami handlowo - usługowymi 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i  Nr 162 poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 37 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603, 

Nr 281 poz. 2782) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowe 

położone w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Józefa Wieczorka, wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, zabudowane, na podstawie zezwoleń na 

budowę, pawilonami handlowymi, na rzecz osób, które dzierżawią nieruchomości gruntowe 

na podstawie umów zawartych co najmniej na 10 lat.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

 

§ 3 

 

Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/440/05 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 maja 2005 roku 
W Y K A Z 

 
nieruchomości położonych przy ul. Józefa Wieczorka, zabudowanych pawilonami handlowo – usługowymi,  

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz dzierżawców 
 

lp. nr działki położenie obręb mapa powierzchnia KW dzierżawca 

1.  3424/1 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0220 ha 51 784 (…*)  

2.  3424/2 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0098 ha 51 785 (…*)  

3.  3424/3 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0140 ha 51 786 (…*)  

4.  3424/4 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0285 ha 51 787 (…*)  

5.  3424/5 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0258 ha 51 788 (…*)  

6.  3424/6 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0128 ha 51 789 (…*)  

7.  3424/7 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0209 ha 51 790 (…*)  

8.  3424/8 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0203 ha 51 791 (…*)  

9.  3424/9 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0108 ha 51 792 (…*)  

10.  3424/12 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0343 ha 51795 (…*)  

11.  3424/14 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0177 ha 51 797 (…*)  

12.  3424/15 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0185 ha 51 798 (…*)  

13.  3424/16 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0164 ha 51 799 (…*)  

14.  3424/17 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0319 ha 51 800 (…*)  

15.  3424/18 ul. Wieczorka Kędzierzyn 12 0,0241 ha 51 801 (…*)  

 


